CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Telefax: (43) 3259-2217

www.jataizinho.pr.leg.br / e-mail: camara@jataizinho.pr.leg.br

nº. 019/2024

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Jataizinho,

INDICAÇÃO

CONSIDERANDO que cabe a Administração Pública manter a infra-estrutura
das vias públicas do Município de Jataizinho, bem como a segurança dos
transeuntes;

INDICO À MESA seja enviado ofício ao Executivo Municipal, solicitando
determine ao setor competente promovam a pintura de sinalização no redutor
de velocidade (quebra-molas) existente na Rua Carmela Dutra, com esquina na
Av. Pres. Caetano Munhoz de Rocha, a fim de possibilitar a identificação do
mesmo.

CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, aos 30 (trinta) dias do mês de
agosto de dois mil e vinte e quatro.

-LAÉRCIO F. QUITÉRIO-
Vereador